深圳市平板显示行业协会
深显协【2014】002号
[image: image1.png]

关于会员牌匾制作及更换的通知
尊敬的各会员单位:
感谢贵公司加入深圳市平板显示行业协会，以及一直以来对协会各项工作的大力支持和积极参与。协会一年一度的会员大会将与近日召开，在会员大会上我们将对2013年新入会的会员单位进行授牌，同时由于我们的会员牌匾有效时间是三年，有部分老会员牌匾已经过期需要重新制作。所以请新入会的会员企业以及需要重新制作牌匾的会员单位于2014年1月30日之前将制作会员牌匾回执表回复至协会秘书处（注，请注明准确公司名称，此项非常重要），联系人：严小姐，传真：0755-86149047，E-mail:jannyyan2010@163.com
联系人：盛雨       联系电话：18503006237

邮箱：shengyu@chinaFPD.net    1967409205@qq.com

 特此通知！

深圳市平板显示行业协会  秘书处
2014年1月
------------------------------------------------------------

制作牌匾回执表
	单位名称

	联系人
	职务
	办公电话
	手机号码
	电子邮件

联系人：严建花 电话：0755-86149046 13244854602 传真：0755－86149047   E-mail::jannyyan2010@163.com
联系人：盛雨       联系电话：18503006237

邮箱：shengyu@chinaFPD.net    1967409205@qq.com